
300 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2009 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I.etapa          (12.5.2009)

Junioři + ženy

St.č. Kod UCI Jméno Klub I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. celkem Pořadí Et.body

32 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALK Stal Gruzdiadz 5 5 5 5 5 5 30 1. 25

2 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr Polsko 3 3 5 5 10 26 2. 23

3 POL 19921006 PAWLACZYK Andrzej Polsko 3 3 3 3 3 3 2 4 24 3. 22

31 CZE 19920717 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno 5 2 3 10 4. 21

6 POL 19910521 LIS Pawel Polsko 5 2 1 8 5. 20

27 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš TJ Slávia Trenčín 1 6 7 6. 19

33 POL 19910511 GROCHOWSKI Bartosz ALK Stal Gruzdiadz 1 2 3 1 7 7. 18

24 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 2 5 7 8. 17

20 CZE 19920428 MRÁČEK Michal Dukla Brno 2 1 1 1 5 9. 16

18 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří Dukla Brno 1 2 2 5 10. 15

34 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 2 2 4 11. 14

37 CZE 19920202 SMOLA Lukáš CK Windoors Příbram 2 2 4 12. 13

22 CZE 19920531 MEZÍK Erik Dukla Brno 3 3 13. 12

21 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří Dukla Brno 1 1 14. 11

28 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 1 1 15. 10

35 CZE 19920104 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha 1 1 16. 9

1 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 0

4 POL 19920402 CZEKALA Lukasz Polsko 0

5 POL 19910911 TOMCZAK Damian Polsko 0

26 SVK 19920519 TARAGEL Filip ŠO Dukla Bratislava 0

29 CZE 19920129 DOČEKAL Jan TJ Favorit Brno 0

30 CZE 19920920 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno 0

36 CZE 19910329 DUŠEK Jan CK Bítovská 0

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II.etapa          (12.5.2009)

Junioři + ženy
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20 CZE 19920428 MRÁČEK Michal Dukla Brno 5 3 5 1 2 6 22 1. 25

32 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALK Stal Gruzdiadz 5 5 5 5 1 21 2. 23

2 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr Polsko 2 3 2 1 10 18 3. 22

33 POL 19910511 GROCHOWSKI Bartosz ALK Stal Gruzdiadz 2 5 5 4 16 4. 21

3 POL 19921006 PAWLACZYK Andrzej Polsko 3 2 5 10 5. 20

27 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš TJ Slávia Trenčín 1 1 2 3 2 9 6. 19

26 SVK 19920519 TARAGEL Filip ŠO Dukla Bratislava 3 2 3 8 7. 18

24 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 2 1 1 3 7 8. 17

5 POL 19910911 TOMCZAK Damian Polsko 3 3 1 7 9. 16

37 CZE 19920202 SMOLA Lukáš CK Windoors Příbram 5 1 6 10. 15

31 CZE 19920717 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno 5 5 11. 14

22 CZE 19920531 MEZÍK Erik Dukla Brno 1 3 4 12. 13

21 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří Dukla Brno 1 1 13. 12

18 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří Dukla Brno 0

34 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 0

28 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 0

35 CZE 19920104 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha 0

1 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 0

4 POL 19920402 CZEKALA Lukasz Polsko 0

29 CZE 19920129 DOČEKAL Jan TJ Favorit Brno 0

30 CZE 19920920 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno 0

36 CZE 19910329 DUŠEK Jan CK Bítovská 0

6 POL 19910521 LIS Pawel Polsko 2 3 2 2 9 -1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III.etapa          (13.5.2009)

Junioři + ženy
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32 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALK Stal Gruzdiadz 1 5 5 2 3 2 10 28 1. 25

27 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš TJ Slávia Trenčín 3 1 5 5 4 18 2. 23

33 POL 19910511 GROCHOWSKI Bartosz ALK Stal Gruzdiadz 5 2 3 5 3 18 3. 22

2 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr Polsko 2 5 5 1 2 15 4. 21

3 POL 19921006 PAWLACZYK Andrzej Polsko 1 1 2 3 6 13 5. 20

20 CZE 19920428 MRÁČEK Michal Dukla Brno 2 5 2 1 1 2 13 6. 19

5 POL 19910911 TOMCZAK Damian Polsko 3 2 5 10 7. 18

6 POL 19910521 LIS Pawel Polsko 3 1 1 3 8 8. 17

26 SVK 19920519 TARAGEL Filip ŠO Dukla Bratislava 5 3 8 9. 16

34 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 3 2 5 10. 15

35 CZE 19920104 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha 1 3 4 11. 14

37 CZE 19920202 SMOLA Lukáš CK Windoors Příbram 2 1 3 12. 13

1 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 0

4 POL 19920402 CZEKALA Lukasz Polsko 0

18 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří Dukla Brno 0

21 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří Dukla Brno 0

22 CZE 19920531 MEZÍK Erik Dukla Brno 0

28 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 0

29 CZE 19920129 DOČEKAL Jan TJ Favorit Brno 0

30 CZE 19920920 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno 0

36 CZE 19910329 DUŠEK Jan CK Bítovská 0

24 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 0 DNF

31 CZE 19920717 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno 0 DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV.etapa          (13.5.2009)

Junioři + ženy
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32 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALK Stal Gruzdiadz 5 5 3 2 5 1 1 6 28 1. 25

33 POL 19910511 GROCHOWSKI Bartosz ALK Stal Gruzdiadz 5 3 5 5 5 5 28 2. 23

2 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr Polsko 5 5 3 10 23 3. 22

6 POL 19910521 LIS Pawel Polsko 3 1 3 3 4 14 4. 21

20 CZE 19920428 MRÁČEK Michal Dukla Brno 3 2 2 1 2 2 2 14 5. 20

27 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš TJ Slávia Trenčín 3 1 1 2 3 10 6. 19

3 POL 19921006 PAWLACZYK Andrzej Polsko 1 5 3 1 10 7. 18

5 POL 19910911 TOMCZAK Damian Polsko 2 3 5 8. 17

26 SVK 19920519 TARAGEL Filip ŠO Dukla Bratislava 1 1 2 4 9. 16

21 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří Dukla Brno 2 2 10. 15

37 CZE 19920202 SMOLA Lukáš CK Windoors Příbram 2 2 11. 14

29 CZE 19920129 DOČEKAL Jan TJ Favorit Brno 1 1 12. 13

1 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 0

4 POL 19920402 CZEKALA Lukasz Polsko 0

18 CZE 19910424 SKALICKÝ Jiří Dukla Brno 0

28 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 0

30 CZE 19920920 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno 0

34 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 0

35 CZE 19920104 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha 0

36 CZE 19910329 DUŠEK Jan CK Bítovská 0

22 CZE 19920531 MEZÍK Erik Dukla Brno 2 2 -1

24 CZE 19920731 FILIP Jakub SKC Prostějov 0 DNF

31 CZE 19920717 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno 0 DNF

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V.etapa          (14.5.2009)

Junioři + ženy

S
t.

č
ís

lo
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33 POL 19910511 GROCHOWSKI Bartosz ALK Stal Gruzdiadz 2 2 3 5 3 10 6 31 1. 25

6 POL 19910521 LIS Pawel Polsko 5 5 5 5 3 5 28 2. 23

2 POL 19920609 WOJCIECHOWSKI Piotr Polsko 3 1 2 5 6 10 27 3. 22

27 SVK 19910205 AŽALTOVIČ Tomáš TJ Slávia Trenčín 2 3 3 2 2 4 16 4. 21

32 POL 19910313 NOWACZEK Mateusz ALK Stal Gruzdiadz 1 1 1 3 5 5 16 5. 20

3 POL 19921006 PAWLACZYK Andrzej Polsko 3 2 3 1 4 13 6. 19

35 CZE 19920104 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha 2 2 1 1 6 7. 18

1 CZE 19860109 MACHAČOVÁ Jarmila ASC Dukla Praha 0 8. 17

5 POL 19910911 TOMCZAK Damian Polsko 5 5 3 13 -1 9. 16

34 CZE 19910526 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha 3 2 5 -1 10. 15

26 SVK 19920519 TARAGEL Filip ŠO Dukla Bratislava 2 2 4 -1 11. 14

4 POL 19920402 CZEKALA Lukasz Polsko 2 2 -1 12. 13

29 CZE 19920129 DOČEKAL Jan TJ Favorit Brno 1 1 2 -1 13. 12

28 CZE 19920926 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno 1 1 -1 14. 11

21 CZE 19920411 MATOUŠEK Jiří Dukla Brno 1 1 -1 15. 10

22 CZE 19920531 MEZÍK Erik Dukla Brno 0 -1

30 CZE 19920920 KRATOCHVÍL Radek TJ Favorit Brno 0 -1

36 CZE 19910329 DUŠEK Jan CK Bítovská 0 -1

37 CZE 19920202 SMOLA Lukáš CK Windoors Příbram 0 -1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Jozef REGEC


